[image: image1.jpg]

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПЛАВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
              от  26.04.2023 г.                                                                       № 4-р

О внесении изменений в  план работы Контрольно-счетной палаты
муниципального образования Плавский район на  2023 год.
В целях совершенствования работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Плавский район:

1. Внести  в  план работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Плавский район на 2023 год, утвержденный распоряжением председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Плавский район от  27.12.2022 № 8-р следующие изменения:

         - в приложении к распоряжению в пунктах 2,3,4 раздела 2 «Комплекс контрольных и экспертно-аналитических мероприятий по вопросам реализации муниципальных программ муниципального образования Плавский район»   заменить срок проведения мероприятия «август - сентябрь 2023 года» на «июнь 2023 года».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3.   Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.
	Председатель

Контрольно-счетной палаты

муниципального образования

Плавский район                                                                             Т. В. Кузнецова